Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Plan Ventil Hygiene
Romania - Purmo
•   Design igienic
•   Construcție durabilă și rezistentă
•   Presiune de operare ridicată
•   Dimensiuni Versatile
•   Instalare ușoară
Descriere
Radiatorul Plan Ventil Hygiene îndeplinește standardele înalte necesare în zonele sensibile de igienă, cum ar fi spitalele și
camerele curate. Absența aripioarelor de convecție, a panourilor laterale și a grilelor superioare asigură o curățare temeinică
și ușoară. Construit din oțel laminat la rece de înaltă calitate și finisat cu un strat durabil de epoxi-poliester, acest radiator
oferă robustețe și longevitate. Disponibil în diverse dimensiuni, se integrează perfect în diferite spații oferind performanțe de
încălzire fiabile
Domeniul de aplicare
Plan Ventil Hygiene este potrivit pentru utilizare în medii cu cerințe stricte de igienă, cum ar fi spitale, laboratoare și camere
curate. Caracteristici tehnice cheie includ construcția din oțel laminat la rece, presiunea de operare de până la 10 bar,
dimensiuni de la 300mm la 3000mm, lipsa aripioarelor de convecție și designul ușor de curățat fără grătare superioare și
panouri laterale.
Criterii de selecţie
Pentru a selecta radiatorul Plan Ventil Hygiene, luați în considerare nevoile specifice de igienă ale mediului, cerințele de
dimensiune și sarcina termică. Folosiți serviciul nostru de design sau consultați broșura.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Asigurați-vă că radiatorul Plan Ventil Hygiene este instalat folosind suporturile de montare furnizate, adecvate pentru
dimensiunea unității. Toate conexiunile trebuie să fie sigure pentru a preveni scurgerile, respectând limitele de operare.
Curățați regulat suprafața netedă și marginile cu o cârpă neabrazivă pentru a menține standardele de igienă. Evitați detergenții
agresivi care pot deteriora finisajul. Verificați eventualele blocaje și asigurați-vă că zona din jurul radiatorului este liberă
pentru eficiență maximă.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 10, 20, 30
Structura suprafeței panoului frontal Plat neted
Panou frontal cu apă No
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 700, 800 ... 1800, 2000,
2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 49, 104, 154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 64, 80, 96, 105, 112 ... 1772, 1867, 1880,
1968, 2154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 125, 157, 188, 202, 219 ... 3469, 3640,
3657, 3854, 4200
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 72, 90, 108, 118, 126 ... 1987, 2093, 2107,
2208, 2415
N-exponent 1.2648, 1.2706, 1.2729, 1.2769, 1.279,
1.2809, 1.2861, 1.2926, 1.3023, 1.3072,
1.3073, 1.3153
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 1.02, 1.08, 1.19 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Bandele sudate No
Cu margini laterale No
Cu căptușeală superioară No
Numărul de conexiuni standard 6
Conexiune 4, sus stânga Altul
Conexiune 6, partea dreaptă sus Altul, Vana de control
Conexiune 7, partea dreaptă jos Altul
Conexiune 8, colțul din dreapta jos Altul, Conexiune dublă, intrare-ieșire
Conexiune BC, centru jos Altul
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
3   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu supapă de drenaj No
Cu suporturi de perete No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
Cu dopuri oarbe No
Cu material de montaj No
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 313, 505, 592, 598, 820, 834, 880, 1015,
1219, 1400, 1411, 1927
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 0.753, 0.941, 1.129, 1.317, 1.356 ... 20.207,
21.888, 22.416, 22.452, 25.255
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.365, 1.4, 1.953, 2.374, 2.46 ... 84.922,
94.841, 95.64, 110.517, 113.778
4   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 left, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d404b339-00c
1-4f9a-830b-ae605e96542d
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 20 right, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_29c7299a-443
1-4644-8236-4f4631cef945
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 left, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c297f1c0-8e3
8-4917-b8c8-29ccca851c1b
Plan Ventil Compact and Ramo Ventil
Compact, type 30 right, top view
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_bf2b87be-6a2
b-4127-8a39-a8c048f967df
Plan Ventil Hygiene, vedere din spate Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_d8a4e291-b97
e-4755-9d84-3c5b3f8d4f98
Plan Ventil Hygiene, vedere frontală
, stânga
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e82cddcf-776
5-4b6e-a1fc-0321896e6eb5
Plan Ventil Hygiene, vedere frontală
, dreapta
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_5619d293-b5
bc-4662-a602-abac3ca5b802
Plan Ventil Hygiene, tip 10, vedere lateral
ă
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_89d0ba0d-76e
6-498a-86a2-19f553cbfbfc
Plan Ventil hygiene type 10, sideview -
MCK
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_87a72f51-a89
b-465f-b53a-abc0ec1be14e
Plan Ventil Hygiene, type 10, top view Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_05eba08f-f79
8-4f1b-9fab-2404f862ea53
Plan Ventil Hygiene, tip 20, vedere lateral
ă
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_01347a66-07
18-4db6-8eef-57e89bf2d41c
Plan Ventil Hygiene, tip 20, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a3a6d1f5-507
9-4e55-80ba-a3bc38e9d49c
Plan Ventil Hygiene, tip 30, stânga,
vedere de sus
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c5a3923b-1f0
a-4982-bc44-dbfd4ebcebfa
Plan Ventil Hygiene, tip 30, vedere lateral
ă
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_20951b19-fa7
8-4f47-9d43-9dc6256d34c1
Plan Ventil Hygiene, tip 30, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fe7b6b56-c77
5   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Plan Ventil Hygiene, tip 30, vedere de sus Schiță dimensională 9-45b5-be6b-58c0c0b5fb95
Ventil Compact plan, tip 22, vedere
laterală
Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_1bd10f0d-efe
5-4e45-8f82-88975338accf
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1003004001300 PURMO FCV 10 300x 400
F0A1003004001310 PARADA FCV 10 300x 400 L
F0A1003005001300 PARADA FCV 10 300x 500
F0A1003005001310 PARADA FCV 10 300x 500 L
F0A1003006001300 PARADA FCV 10 300x 600
F0A1003006001310 PARADA FCV 10 300x 600 L
F0A1003007001300 PARADA FCV 10 300x 700
F0A1003008001300 PARADA FCV 10 300x 800
F0A1003008001310 PARADA FCV 10 300x 800 L
F0A1003009001300 PARADA FCV 10 300x 900
F0A1003009001310 PARADA FCV 10 300x 900 L
F0A1003010001300 PARADA FCV 10 300x1000
F0A1003011001300 PARADA FCV 10 300x1100
F0A1003011001310 PARADA FCV 10 300x1100 L
F0A1003012001300 PARADA FCV 10 300x1200
F0A1003012001310 PARADA FCV 10 300x1200 L
F0A1003014001300 PARADA FCV 10 300x1400
F0A1003016001300 PARADA FCV 10 300x1600
F0A1003018001300 PARADA FCV 10 300x1800
F0A1003020001300 PARADA FCV 10 300x2000
F0A1003023001300 PARADA FCV 10 300x2300
F0A1003023001310 PARADA FCV 10 300x2300 L
F0A1003026001300 PARADA FCV 10 300x2600
F0A1003026001310 PARADA FCV 10 300x2600 L
F0A1003030001300 PARADA FCV 10 300x3000
F0A1005004001300 PARADA FCV 10 500x 400
F0A1005004001310 PARADA FCV 10 500x 400 L
F0A1005005001300 PARADA FCV 10 500x 500
F0A1005005001310 PARADA FCV 10 500x 500 L
F0A1005006001300 PARADA FCV 10 500x 600
F0A1005006001310 PARADA FCV 10 500x 600 L
F0A1005007001300 PARADA FCV 10 500x 700
F0A1005007001310 PARADA FCV 10 500x 700 L
F0A1005008001300 PARADA FCV 10 500x 800
6   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1005008001310 PARADA FCV 10 500x 800 L
F0A1005009001300 PARADA FCV 10 500x 900
F0A1005009001310 PARADA FCV 10 500x 900 L
F0A1005010001300 PARADA FCV 10 500x1000
F0A1005010001310 PARADA FCV 10 500x1000 L
F0A1005011001300 PARADA FCV 10 500x1100
F0A1005011001310 PARADA FCV 10 500x1100 L
F0A1005012001300 PARADA FCV 10 500x1200
F0A1005012001310 PARADA FCV 10 500x1200 L
F0A1005014001300 PARADA FCV 10 500x1400
F0A1005014001310 PARADA FCV 10 500x1400 L
F0A1005016001300 PURMO FCV 10 500x1600
F0A1005016001310 PARADA FCV 10 500x1600 L
F0A1005018001300 PURMO FCV 10 500x1800
F0A1005020001300 PARADA FCV 10 500x2000
F0A1005023001300 PARADA FCV 10 500x2300
F0A1005023001310 PARADA FCV 10 500x2300 L
F0A1005026001300 PARADA FCV 10 500x2600
F0A1005030001300 PARADA FCV 10 500x3000
F0A1005030001310 PARADA FCV 10 500x3000 L
F0A1006004001300 PARADA FCV 10 600x 400
F0A1006004001310 PARADA FCV 10 600x 400 L
F0A1006005001300 PARADA FCV 10 600x 500
F0A1006005001310 PARADA FCV 10 600x 500 L
F0A1006006001300 PARADA FCV 10 600x 600
F0A1006006001310 PARADA FCV 10 600x 600 L
F0A1006007001300 PARADA FCV 10 600x 700
F0A1006007001310 PARADA FCV 10 600x 700 L
F0A1006008001300 PARADA FCV 10 600x 800
F0A1006008001310 PARADA FCV 10 600x 800 L
F0A1006009001300 PARADA FCV 10 600x 900
F0A1006009001310 PARADA FCV 10 600x 900 L
F0A1006010001300 PURMO FCV 10 600x1000
F0A1006010001310 PARADA FCV 10 600x1000 L
F0A1006011001300 PARADA FCV 10 600x1100
F0A1006011001310 PARADA FCV 10 600x1100 L
F0A1006012001300 PARADA FCV 10 600x1200
F0A1006012001310 PARADA FCV 10 600x1200 L
F0A1006014001300 PARADA FCV 10 600x1400
F0A1006014001310 PARADA FCV 10 600x1400 L
F0A1006016001300 PARADA FCV 10 600x1600
7   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A1006016001310 PARADA FCV 10 600x1600 L
F0A1006018001300 PARADA FCV 10 600x1800
F0A1006018001310 PARADA FCV 10 600x1800 L
F0A1006020001300 PARADA FCV 10 600x2000
F0A1006020001310 PARADA FCV 10 600x2000 L
F0A1006023001300 PARADA FCV 10 600x2300
F0A1006023001310 PARADA FCV 10 600x2300 L
F0A1006026001300 PARADA FCV 10 600x2600
F0A1006026001310 PARADA FCV 10 600x2600 L
F0A1006030001300 PARADA FCV 10 600x3000
F0A1006030001310 PARADA FCV 10 600x3000 L
F0A1009004001300 PARADA FCV 10 900x 400
F0A1009004001310 PARADA FCV 10 900x 400 L
F0A1009005001300 PARADA FCV 10 900x 500
F0A1009005001310 PARADA FCV 10 900x 500 L
F0A1009006001300 PARADA FCV 10 900x 600
F0A1009006001310 PARADA FCV 10 900x 600 L
F0A1009007001300 PARADA FCV 10 900x 700
F0A1009007001310 PARADA FCV 10 900x 700 L
F0A1009008001300 PARADA FCV 10 900x 800
F0A1009008001310 PARADA FCV 10 900x 800 L
F0A1009009001300 PARADA FCV 10 900x 900
F0A1009009001310 PARADA FCV 10 900x 900 L
F0A1009010001300 PARADA FCV 10 900x1000
F0A1009010001310 PARADA FCV 10 900x1000 L
F0A1009011001300 PARADA FCV 10 900x1100
F0A1009011001310 PARADA FCV 10 900x1100 L
F0A1009012001300 PARADA FCV 10 900x1200
F0A1009012001310 PARADA FCV 10 900x1200 L
F0A1009014001300 PARADA FCV 10 900x1400
F0A1009014001310 PARADA FCV 10 900x1400 L
F0A1009016001300 PARADA FCV 10 900x1600
F0A1009018001300 PARADA FCV 10 900x1800
F0A1009018001310 PARADA FCV 10 900x1800 L
F0A1009020001300 PARADA FCV 10 900x2000
F0A2003004001300 PURMO FHV 20 300x 400
F0A2003005001300 PURMO FHV 20 300x 500
F0A2003005001310 PURMO FHV 20 300x 500 L
F0A2003006001300 PURMO FHV 20 300x 600
F0A2003007001300 PURMO FHV 20 300x 700
F0A2003007001310 PURMO FHV 20 300x 700 L
8   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2003008001300 PURMO FHV 20 300x 800
F0A2003009001300 PURMO FHV 20 300x 900
F0A2003009001310 PURMO FHV 20 300x 900 L
F0A2003010001300 PURMO FHV 20 300x1000
F0A2003011001300 PURMO FHV 20 300x1100
F0A2003012001300 PURMO FHV 20 300x1200
F0A2003012001310 PURMO FHV 20 300x1200 L
F0A2003014001300 PURMO FHV 20 300x1400
F0A2003014001310 PARADA FCV 20 300x1400 L
F0A2003016001300 PURMO FHV 20 300x1600
F0A2003018001300 PURMO FHV 20 300x1800
F0A2003018001310 PARADA FCV 20 300x1800 L
F0A2003020001300 PURMO FHV 20 300x2000
F0A2003020001310 PURMO FHV 20 300x2000 L
F0A2003023001300 PURMO FHV 20 300x2300
F0A2003023001310 PURMO FHV 20 300x2300 L
F0A2003026001300 PURMO FHV 20 300x2600
F0A2003030001300 PURMO FHV 20 300x3000
F0A2003030001310 PURMO FHV 20 300x3000 L
F0A2005004001300 PARADA FCV 20 500x 400
F0A2005005001300 PURMO FHV 20 500x 500
F0A2005006001300 PURMO FHV 20 500x 600
F0A2005006001310 PURMO FHV 20 500x 600 L
F0A2005007001300 PURMO FHV 20 500x 700
F0A2005008001300 PURMO FHV 20 500x 800
F0A2005008001310 PURMO FHV 20 500x 800 L
F0A2005009001300 PURMO FHV 20 500x 900
F0A2005009001310 PURMO FHV 20 500x 900 L
F0A2005010001300 PURMO FHV 20 500x1000
F0A2005010001310 PURMO FHV 20 500x1000 L
F0A2005011001300 PURMO FHV 20 500x1100
F0A2005011001310 PURMO FHV 20 500x1100 L
F0A2005012001300 PURMO FHV 20 500x1200
F0A2005012001310 PURMO FHV 20 500x1200 L
F0A2005014001300 PURMO FHV 20 500x1400
F0A2005014001310 PURMO FHV 20 500x1400 L
F0A2005016001300 PURMO FHV 20 500x1600
F0A2005016001310 PURMO FHV 20 500x1600 L
F0A2005018001300 PURMO FHV 20 500x1800
F0A2005018001310 PURMO FHV 20 500x1800 L
F0A2005020001300 PURMO FHV 20 500x2000
9   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2005023001300 PURMO FHV 20 500x2300
F0A2005026001300 PURMO FHV 20 500x2600
F0A2005030001300 PURMO FHV 20 500x3000
F0A2006004001300 PURMO FHV 20 600x 400
F0A2006004001310 PURMO FHV 20 600x 400 L
F0A2006005001300 PARADA FCV 20 600x 500
F0A2006005001310 PARADA FCV 20 600x 500 L
F0A2006006001300 PURMO FHV 20 600x 600
F0A2006006001310 PURMO FHV 20 600x 600 L
F0A2006007001300 PURMO FHV 20 600x 700
F0A2006007001310 PURMO FHV 20 600x 700 L
F0A2006008001300 PURMO FHV 20 600x 800
F0A2006008001310 PURMO FHV 20 600x 800 L
F0A2006009001300 PURMO FHV 20 600x 900
F0A2006009001310 PURMO FHV 20 600x 900 L
F0A2006010001300 PURMO FHV 20 600x1000
F0A2006010001310 PURMO FHV 20 600x1000 L
F0A2006011001300 PURMO FHV 20 600x1100
F0A2006011001310 PURMO FHV 20 600x1100 L
F0A2006012001300 PURMO FHV 20 600x1200
F0A2006012001310 PURMO FHV 20 600x1200 L
F0A2006014001300 PURMO FHV 20 600x1400
F0A2006014001310 PURMO FHV 20 600x1400 L
F0A2006016001300 PURMO FHV 20 600x1600
F0A2006016001310 PURMO FHV 20 600x1600 L
F0A2006018001300 PURMO FHV 20 600x1800
F0A2006018001310 PURMO FHV 20 600x1800 L
F0A2006020001300 PURMO FHV 20 600x2000
F0A2006020001310 PARADA FCV 20 600x2000 L
F0A2006023001300 PURMO FHV 20 600x2300
F0A2006026001300 PURMO FHV 20 600x2600
F0A2006030001300 PURMO FHV 20 600x3000
F0A2009004001300 PARADA FCV 20 900x 400
F0A2009004001310 PARADA FCV 20 900x 400 L
F0A2009005001300 PARADA FCV 20 900x 500
F0A2009005001310 PARADA FCV 20 900x 500 L
F0A2009006001300 PARADA FCV 20 900x 600
F0A2009006001310 PARADA FCV 20 900x 600 L
F0A2009007001300 PURMO FHV 20 900x 700
F0A2009008001300 PURMO FHV 20 900x 800
F0A2009008001310 PURMO FHV 20 900x 800 L
10   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A2009009001300 PURMO FHV 20 900x 900
F0A2009009001310 PURMO FHV 20 900x 900 L
F0A2009010001300 PURMO FHV 20 900x1000
F0A2009010001310 PURMO FHV 20 900x1000 L
F0A2009011001300 PURMO FHV 20 900x1100
F0A2009012001300 PURMO FHV 20 900x1200
F0A2009012001310 PURMO FHV 20 900x1200 L
F0A2009014001300 PURMO FHV 20 900x1400
F0A2009014001310 PURMO FHV 20 900x1400 L
F0A2009016001300 PURMO FHV 20 900x1600
F0A2009018001300 PURMO FHV 20 900x1800
F0A2009020001300 PURMO FHV 20 900x2000
F0A2009020001310 PURMO FHV 20 900x2000 L
F0A3003004001300 PURMO FHV 30 300x 400
F0A3003005001300 PURMO FHV 30 300x 500
F0A3003006001300 PURMO FHV 30 300x 600
F0A3003007001300 PURMO FHV 30 300x 700
F0A3003008001300 PURMO FHV 30 300x 800
F0A3003009001300 PURMO FHV 30 300x 900
F0A3003010001300 PURMO FHV 30 300x1000
F0A3003011001300 PURMO FHV 30 300x1100
F0A3003012001300 PURMO FHV 30 300x1200
F0A3003014001300 PURMO FHV 30 300x1400
F0A3003016001300 PURMO FHV 30 300x1600
F0A3003016001310 PURMO FHV 30 300x1600 L
F0A3003018001300 PURMO FHV 30 300x1800
F0A3003018001310 PURMO FHV 30 300x1800 L
F0A3003020001300 PURMO FHV 30 300x2000
F0A3003020001310 PURMO FHV 30 300x2000 L
F0A3003023001300 PURMO FHV 30 300x2300
F0A3003023001310 PURMO FHV 30 300x2300 L
F0A3003026001300 PURMO FHV 30 300x2600
F0A3003026001310 PARADA FCV 30 300x2600 L
F0A3003030001300 PURMO FHV 30 300x3000
F0A3005004001300 PARADA FCV 30 500x 400
F0A3005005001300 PURMO FHV 30 500x 500
F0A3005006001300 PURMO FHV 30 500x 600
F0A3005007001300 PURMO FHV 30 500x 700
F0A3005008001300 PURMO FHV 30 500x 800
F0A3005009001300 PURMO FHV 30 500x 900
F0A3005010001300 PURMO FHV 30 500x1000
11   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A3005011001300 PURMO FHV 30 500x1100
F0A3005011001310 PURMO FHV 30 500x1100 L
F0A3005012001300 PURMO FHV 30 500x1200
F0A3005012001310 PURMO FHV 30 500x1200 L
F0A3005014001300 PURMO FHV 30 500x1400
F0A3005014001310 PURMO FHV 30 500x1400 L
F0A3005016001300 PURMO FHV 30 500x1600
F0A3005016001310 PURMO FHV 30 500x1600 L
F0A3005018001300 PURMO FHV 30 500x1800
F0A3005018001310 PURMO FHV 30 500x1800 L
F0A3005020001300 PURMO FHV 30 500x2000
F0A3005023001300 PURMO FHV 30 500x2300
F0A3005026001300 PURMO FHV 30 500x2600
F0A3005030001300 PURMO FHV 30 500x3000
F0A3006004001300 PARADA FCV 30 600x 400
F0A3006005001300 PURMO FHV 30 600x 500
F0A3006005001310 PURMO FHV 30 600x 500 L
F0A3006006001300 PURMO FHV 30 600x 600
F0A3006007001300 PURMO FHV 30 600x 700
F0A3006007001310 PURMO FHV 30 600x 700 L
F0A3006008001300 PURMO FHV 30 600x 800
F0A3006008001310 PURMO FHV 30 600x 800 L
F0A3006009001300 PURMO FHV 30 600x 900
F0A3006009001310 PURMO FHV 30 600x 900 L
F0A3006010001300 PURMO FHV 30 600x1000
F0A3006010001310 PURMO FHV 30 600x1000 L
F0A3006011001300 PURMO FHV 30 600x1100
F0A3006011001310 PURMO FHV 30 600x1100 L
F0A3006012001300 PURMO FHV 30 600x1200
F0A3006012001310 PURMO FHV 30 600x1200 L
F0A3006014001300 PURMO FHV 30 600x1400
F0A3006014001310 PURMO FHV 30 600x1400 L
F0A3006016001300 PURMO FHV 30 600x1600
F0A3006018001300 PURMO FHV 30 600x1800
F0A3006020001300 PURMO FHV 30 600x2000
F0A3006020001310 PURMO FHV 30 600x2000 L
F0A3006023001300 PURMO FHV 30 600x2300
F0A3006026001300 PURMO FHV 30 600x2600
F0A3006030001300 PURMO FHV 30 600x3000
F0A3009004001300 PARADA FCV 30 900x 400
F0A3009005001300 PARADA FCV 30 900x 500
12   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0A3009006001300 PARADA FCV 30 900x 600
F0A3009006001310 PARADA FCV 30 900x 600 L
F0A3009007001300 PURMO FHV 30 900x 700
F0A3009007001310 PURMO FHV 30 900x 700 L
F0A3009008001300 PURMO FHV 30 900x 800
F0A3009008001310 PURMO FHV 30 900x 800 L
F0A3009009001300 PURMO FHV 30 900x 900
F0A3009010001300 PURMO FHV 30 900x1000
F0A3009010001310 PARADA FCV 30 900x1000 L
F0A3009011001300 PURMO FHV 30 900x1100
F0A3009012001300 PURMO FHV 30 900x1200
F0A3009014001300 PURMO FHV 30 900x1400
F0A3009014001310 PURMO FHV 30 900x1400 L
F0A3009016001300 PURMO FHV 30 900x1600
F0A3009018001300 PURMO FHV 30 900x1800
F0A3009020001300 PURMO FHV 30 900x2000
13   |   Fișa de date a produsului Plan Ventil Hygiene, 4/1/2025